２０２０年７月３１日

各  位

 会 社 名 住 友 不 動 産 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 仁 島 浩 順

 （コード番号８８３０  東証第一部）

 問合せ先 広報部長    副 島 伸 一

 （ＴＥＬ．０３－３３４６－１０４２）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り、２０２０年８月１日付の人事異動を決定しましたのでお知らせ致します。

記

１．人事異動（２０２０年８月１日付）

（１）部長級人事

新 職

（または兼務職）

旧 職

（または解かれる職）
継続職 氏 名

用地開発事業本部

首都圏第一事業所長

 校條 雄介

以上